
 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И 
ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ - СКОПЈЕ 

  

 

ДИПЛОМИРАНИ СО ПРОСЕК 9 И НАД 9 ОД ГЕНЕРАЦИЈАТА ЗАПИШАНИ СТУДЕНТИ ВО 
УЧЕБНАТА 2018/2019 

 

Бр. на 
диплома 

Презиме  Име  Просек 

2971 Софрониевски Бојан 10,00 

2969 Илиева Надежда 9,71 

2968 Момир Стефан 9,66 

3022 Сиљаноска Сања 9,66 

2997 Ѓорѓиевски Мирослав 9,59 

2988 Кочева Сара 9,45 

3059 Вељаноска Ангела 9,20 

3067 Ташулова Маргарита 9,20 

2998 Блажеска Михаела 9,17 

3055 Цветаноска Христина 9,15 

2983 Пејовски Петар 9,12 

3060 Наумовски Филип 9,10 

3052 Тасевски Дамјан 9,07 

2996 Андоновска Тамара 9,05 

3017 Арсова Марија 9,00 

3050 Трендафилов Васил 9,00 

 


